
Uchwała Nr XXXV/208/21 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Kobielach Wielkich. 

  

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz.1834 )  oraz art. 48  ust. 6 pkt. 2 ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z  2021r. poz.7111, poz. 2120, poz. 1773; 

Dz. U. z 2019 r. poz. 2331, poz. 1655,) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się w Uchwale Nr XXXII/177/21 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 

28 lipca 2021 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia 

w Kobielach Wielkich, treść § 1 ust. 2 pkt 7, który otrzymuje brzmienie: 

,,7. Członek Rady Społecznej - Mirosław Zasada.” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Lech Maks 


